

**Boligselskabet af 01.01.2001 ApS**

**Sønderalle 8, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 25 85 12 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.



Ib Th. Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boligselskabet af 01.01.2001 ApS  
Sønderalle 8  
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 85 12 85

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ib Th. Petersen, Sønderallé 8, 6630 Rødding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelse**

Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.252 kr. mod 467.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.616 kr. mod -801.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.252</b>	<b>467.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.517	-2.517
Andre driftsomkostninger	0	-1.049.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>366.735</b>	<b>-584.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-140.983	-140.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.752</b>	<b>-724.308</b>
1 Skat af årets resultat	-48.136	-76.869
<b>Årets resultat</b>	<b>177.616</b>	<b>-801.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	177.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-801.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.616</b>	<b>-801.177</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.650.000	5.650.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.032	7.549
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.655.032</u>	<u>5.657.549</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.655.032</u></b>	<b><u>5.657.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.892
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.413
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.305</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.655.032</u></b>	<b><u>5.681.854</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	246.999	69.383
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>371.999</u></b>	<b><u>194.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.165.419	3.551.432
	Deposita	219.385	120.548
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.384.804</u>	<u>3.671.980</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	212.075	0
	Gæld til pengeinstitutter	268.923	234.893
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32.070
	Selskabsskat	105.005	103.860
	Anden gæld	<u>1.292.226</u>	<u>1.421.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.229</u>	<u>1.815.491</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.283.033</u></b>	<b><u>5.487.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.655.032</u></b>	<b><u>5.681.854</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.136	76.869
	<b>48.136</b>	<b>76.869</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	6.699.478	211.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>6.699.478</b>	<b>211.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	533.362	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>533.362</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.582.840	203.451
Årets afskrivninger	0	2.517
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>1.582.840</b>	<b>205.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>5.650.000</b>	<b>5.032</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	69.383	870.560
Årets overførte overskud eller underskud	177.616	-801.177
	<b>246.999</b>	<b>69.383</b>

**Noter**

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	212.075	2.271.882	3.377.494	3.551.432
Deposita	0	0	219.385	120.548
	<b>212.075</b>	<b>2.271.882</b>	<b>3.596.879</b>	<b>3.671.980</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.650 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.